АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2015                                                 п. Сонково                                          № 7 -па

О внесении изменения в постановление

администрации Сонковского района № 74-па

от 16.07.2008 «О Перечне муниципальных услуг,
оказываемых в соответствии с муниципальными заданиями»

В соответствии с  ч.3 ст.69.2 Бюджетного кодекса РФ   администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сонковского района            № 74-па от 16.07.2008 «О Перечне муниципальных услуг, оказываемых в соответствии с муниципальными заданиями»

В  Перечне муниципальных услуг в сфере в сфере культуры, оказываемых на основании муниципальных заданий,   изложить в следующей редакции:

	Наименование муниципальной услуги
	Потенциальные потребители муниципальной услуги
	Организации, оказывающие муниципальную услугу

	 Организация досуга населения в рамках деятельности домов досуга

	Население муниципального образования
	Муниципальное учреждение культуры «Сонковский межпоселенческий дом досуга»

	Библиотечное обслуживание населения
	Граждане РФ, находящиеся в муниципальном образовании
	Муниципальное учреждение культуры «Сонковская межпоселенческая библиотека»

	Предоставление дополнительного (музыкального)  образования
	Население, проживающее в Сонковском районе Тверской области
	Муниципальное  бюджетное учреждение  дополнительного образования  «Сонковская музыкальная школа»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит      официальному опубликованию.
Глава  Сонковского района                                                                   В.Н. Михайлов